宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
考生公示名单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级
认定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次考生名单予以公示。

公示时间:2023年6月5日--2023年6月9日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 360730********1176 黄福新 中式烹调师 四级

2 362528********1010 吴瑜 中式烹调师 五级

3 341204********0817 邓浩东 中式烹调师 五级

4 340302********041X 李震劼 中式烹调师 五级

5 370829********5615 苗建业 中式烹调师 五级

6 370786********4214 潘德虎 中式烹调师 五级

7 371323********6714 韩光明 中式烹调师 五级

8 331082********905X 蒋宇浩 中式烹调师 五级

9 341203********2531 张玉堂 中式烹调师 五级

10 330226********0816 俞忠君 钳工 四级

11 330226********4476 葛宇鑫 钳工 四级

12 330226********4958 王宇航 钳工 四级

13 330226********7041 梅双雪 钳工 四级

14 330226********0817 孙丹阳 钳工 四级

15 330226********1288 刘佳宁 钳工 四级

16 330226********1278 竺仁强 钳工 四级

17 330226********0837 张晨浩 钳工 四级

18 330226********4470 葛轩瑜 钳工 四级

19 520321********027X 王祥 钳工 四级

20 330226********4476 柴声浩 钳工 四级

21 330226********1270 洪超君 钳工 四级

22 330226********1316 郭敏立 钳工 四级

23 330226********6239 傅功稳 钳工 四级

24 330226********7047 董怡婷 钳工 四级

25 420325********5118 代东海 钳工 四级

26 330226********4343 童璐怡 钳工 四级

27 330226********6232 唐俊鑫 钳工 四级

28 511521********5995 覃缘 钳工 四级

29 330226********1273 舒奇迹 钳工 四级

30 330226********607X 邵胜达 钳工 四级

31 330226********7036 蒋敬仝 钳工 四级

32 330226********6564 赖欣怡 钳工 四级

33 330226********1918 林雨乐 钳工 四级

34 330226********4476 娄新亮 钳工 四级

35 330226********2235 吕佳峻 钳工 四级

36 330226********495X 卢成康 钳工 四级

37 330226********6554 黄耀晨 钳工 四级

38 410421********0318 靳奇龙 钳工 四级

39 330226********1918 马佳涛 钳工 四级

40 330226********7042 汪雨轩 钳工 四级

41 330226********7047 伍祺妍 钳工 四级

42 330226********4955 翁恩健 钳工 四级

43 330226********6712 吴锦源 钳工 四级

44 330225********7714 谢家乐 钳工 四级

45 330226********7053 徐晨康 钳工 四级

46 330226********6074 应荣达 钳工 四级

47 330226********1279 袁宸焕 钳工 四级

48 330226********7039 赵奕轩 钳工 四级

49 330226********4326 郑思羽 钳工 四级

50 511322********5036 周圣育 钳工 四级

51 330226********4347 杨慧怡 钳工 四级

52 330226********239X 张赏赉 钳工 四级

53 330226********0819 张云昭 钳工 四级

54 330226********5593 叶宇阳 钳工 四级

55 330226********673X 叶琦 钳工 四级

56 330226********0014 叶嘉浩 钳工 四级

57 330226********128X 邬玮琦 钳工 四级

58 330226********1292 邬舒展 钳工 四级

59 330226********1273 邬祺轩 钳工 四级

60 330226********4474 王国民 钳工 四级

61 330226********6076 王靖钦 钳工 四级

62 330226********2397 王琪轩 钳工 四级

63 330226********1278 刘谨博 钳工 四级

64 522422********1810 刘松 钳工 四级

65 330226********495X 李征凯 钳工 四级

66 330226********6230 李昊正 钳工 四级

67 330226********3687 胡莹莹 钳工 四级

68 362330********5815 胡毛旺 钳工 四级

69 330226********2997 胡展毓 钳工 四级

70 330226********2418 胡津豪 钳工 四级

71 330226********1274 葛金涛 钳工 四级

72 330226********2236 葛宇轩 钳工 四级

73 330226********2236 葛豪 钳工 四级

74 330226********191X 冯锫畯 钳工 四级

75 330226********1302 冯韵怡 钳工 四级

76 330226********6553 冯志涛 钳工 四级

77 211081********0527 常红菲 钳工 四级

78 330226********6091 陈瑞博 钳工 四级

79 330226********7034 陈宇涵 钳工 四级

80 330226********0815 陈岁好 钳工 四级

81 330226********5278 应必炎 钳工 四级

82 330226********1293 洪嘉昊 钳工 四级

83 330226********1270 邬家铭 钳工 四级

84 411502********9659 左尚辉 钳工 四级

85 330226********6235 胡珂瑜 钳工 四级

86 330226********4471 王健 钳工 四级

87 330226********5590 杨宝福 钳工 四级

88 330226********1598 邬勤烜 钳工 四级

89 330226********0034 陈嘉宇 钳工 四级

90 330226********449X 刘逸锐 钳工 四级

91 330226********703X 王昊 钳工 四级

92 330226********5273 应才卓 钳工 四级

93 330226********1293 胡智尧 钳工 四级

94 330226********129X 邬京翰 钳工 四级

95 330226********6567 叶心颖 钳工 四级

96 330226********7063 龚婉如 钳工 四级

97 330226********2231 邱顺航 钳工 四级

98 330226********3677 吴翼帆 钳工 四级

99 331022********0587 周宁 钳工 四级

100 330226********3681 张祥祥 钳工 四级

101 532923********1918 王家树 钳工 四级

102 330226********6754 张健树 钳工 四级

103 340827********3239 余朋 钳工 四级

104 330226********7041 杨静茹 钳工 四级

105 330226********4479 葛晓柯 钳工 四级

106 330226********0087 王旭娇 钳工 四级

107 330226********0819 郭宇航 钳工 四级

108 330226********0032 蔡骐徽 钳工 四级

109 330226********7055 陈浩 钳工 四级

110 330226********7039 陈毅豪 钳工 四级

111 330226********4475 陈承臻 钳工 四级

112 330226********0036 陈淄俊 钳工 四级

113 341622********5833 戴新磊 钳工 四级

114 330226********2234 芦科旭 钳工 四级